

## מאסיבית השיקה מדפסת חדשה מאסיבית 3000

### מדפסת מאסיבית 3000 תוצג בתערוכה הבינלאומית הגדולה בעולם לתעשיית הדפוס drupa שתערך בגרמניה בסוף החודש

מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד (Massivit) העוסקת בפיתוח, ייצור ומכירה של מדפסות המיועדות להדפסת גופים תלת ממדיים גדולים, וכן במחקר פיתוח ומכירה של חומרי הדפסה ייעודיים למדפסות, השיקה היום מדפסת חדשה הממותגת תחת השם מאסיבית 3000.

המדפסת הינה חלק מסדרת מדפסות ה-GDP (Gel Dispensing printing), בעלת מאפיינים של הדפסה מהירה ביותר המיועדת לייצור גופים גדולים ותושק במחיר חדירה תחרותי. מאפיינים אלה יאפשרו ללקוחות נוספים לרכוש את מאסיבית 3000 ולייצר באמצעותה עצמים גדולים שימשו, בין היתר, לתעשיית הפרסום והשיווק בנקודות מכירה, חלונות ראווה, פרסום חוצות ועוד.

מאסיבית תציג את המדפסת החדשה בתערוכת drupa - התערוכה הבינלאומית הגדולה בעולם לתעשיית הדפוס, שתתקיים בדיסלדורף בגרמניה, בין התאריכים 28.5.2024 ל-7.6.2024 (אולם 9, ביתן A08). המדפסת תוצג לצד מדפסת הדגל של החברה מאסיבית 10000G, ושתי המדפסות ידפסו תוך כדי התערוכה דגמים גדולים בתלת ממד "בזמן אמת".

להערכת החברה, חברות שמספקות שירותי דפוס לקמפיינים פרסומיים ושיווקיים יוכלו באמצעות שימוש במדפסת החדשה להרחיב את סל המוצרים והשירותים שהן מספקות ללקוחותיהן.

ארז צימרמן, מנכ"ל מאסיבית: "אני נרגש לבשר שמאסיבית השיקה מדפסת חדשה שיכולה להדפיס עצמים גדולים במהירות ובמחיר חדירה תחרותי. אנחנו נציג את המדפסת לראשונה בתערוכת drupa שהינה אחת התערוכות החשובות בעולם לתעשיית הדפוס ומהווה עבורנו פלטפורמה מצוינת להצגת המדפסת החדשה. תערוכה זו נערכת אחת ל-4 שנים, אך בשל מגפת הקורונה לא התקיימה כבר 8 שנים ואנו מצפים בכליון עיניים להשתתף בה, ולהציג את מאסיבית 3000 שיכולותיה וכדאיותה הכלכלית עשויות להוות יתרון ניכר לחברות נוספות, לרבות לחברות מתעשיית הפרסום והשיווק".

### אודות מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד

מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד הינה חלוצה לפתרונות הדפסה בתלת מימד בנפח גדול לשוקי הרכב, הספנות, הרכבות, הריהוט והפרסום. פתרונות החברה מאפשרים ייצור חסכוני של תבניות ודגמים במהירות חסרת תקדים. חזון החברה הוא העברת הייצור של גופים גדולים משיטות מסורתיות ומיושנות לייצור דיגיטלי באמצעות הדפסה תלת ממדית מהירה, תוך כדי שימוש בחומרים תעשייתיים. החברה הוקמה בשנת 2013 על ידי צוות מומחים בהובלתו של גרשון מילר, מייסד אובג'יט גאומטריות. מטה החברה הינו בלוד, ישראל, משם מספקת החברה שירותים לקהילה הבינלאומית באמצעות רשת מפיצים.

לפרטים נוספים: שלי אפלברג, קשרי משקיעים; 0526102328; [shelly@gotlive-ir.co.il](mailto:shelly@gotlive-ir.co.il)